PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ

КОМЕНДАНТСКИЙ  АЭРОДРОМ

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы проектов
нормативных правовых актов  Муниципального совета

10.05.2022 года

          Санкт-Петербург

        №104
Председатель комиссии:  Вау С.В.
Члены комиссии: Иванов О.Н., Кирьякова В.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ
	1. О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Комендантский аэродром  (первое чтение)

Московское время 17.00 часов
СЛУШАЛИ: Вау С.В., предложившую начать заседание комиссии и утвердить повестку дня.

	ГОЛОСОВАЛИ:
	"за" – 3 чел., "против" – нет, "воздержались" – нет.

1. СЛУШАЛИ: Вау С.В., предложившую рассмотреть проект нормативного правового акта "О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Комендантский аэродром  (первое чтение)" представленного заместителем главы Местной администрации.

	ГОЛОСОВАЛИ:
	"за" – 3 чел., "против" – нет, "воздержались" – нет.

РЕШИЛИ: дать заключение об отсутствии коррупциогенных факторов в вышеуказанном проекте нормативного правового акта.

Председатель комиссии

 С.В.Вау
Секретарь

 О.Н.Иванов
PAGE

_1072531246.doc
[image: image1.png]